EDITAL Nº 145/2021 – DEAD/FUERN

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS SEM VÍNCULO EFETIVO

COM A FUERN NO PROCESSO SELETIVO DE BOLSITAS DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

PARA ATUAÇÃO NA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/FUERN, REGIDO PELO

EDITAL N°140/2021- DEAD/FUERN .

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da

Diretoria de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado das inscrições homologadas

dos candidatos sem vínculo efetivo com a FUERN no processo seletivo de bolsistas na categoria

Professor Conteudista II, para atuação na equipe multidisciplinar, financiado pelo Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1.DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DOS CANDIDATOS SEM VÍNCULO EFETIVO COM A

FUERN.

1.1.Consta no quadro abaixo a lista dos candidatos com inscrições homologadas para a vaga de

Designer Educacional.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIANO LUCENA DE GÓIS Homologada

MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS Homologada

MARIA SOBERANA DE PAIVA Homologada

NAYRA MARIA DA COSTA LIMA Homologada

1.2. Não houve inscrições não homologadas no processo seletivo.

1.3. As demais etapas do processo seguirão de acordo com o cronograma divulgado no Edital

n°144/2021-DEaD/FUERN.

Mossoró/RN, 21 de Setembro de 2021

DIRETORA DA DEAD/UERN EM EXERCÍCIO
Senhora MARIA ALINE NETO
Port. N°1028/2021-GP/UERN